Ad ecclesiam parochialem in *Ratiborz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Ratiborz per liberam resignac. dom. Wenceslai vlt. et immed. rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu famosi viri Martini dicti *Odregij* ciuis in Montibus Chutnis dicte ecclesie in Ratiborz patroni, discr. virum dom. Crucem olim rectorem altaris sanctorum Felicis et Adaucti et Marthe in ecclesia Scte Marie Virg. ante letam curiam Maioris Ciuitatis Prag. cum dom. Wenceslao pro ecclesia predicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die ultima mensis Julij.

G. IV. *Blyzebedl.*

Anno quo supra die XIX. mens. Julij commissum est plebano ecclesie in Vsk, ut transferat dom. Johannem de ecclesia in Blyzebedl ad ecclesiam in Lewin, et dom. Nicolaum de Lewin ad ecclesiam in Blyzebedl de consensu patronorum dictarum ecclesiarum.

Ad ecclesiam in *Rzeczicz.*

Anno quo supra die XXIX. mensis Julij data est crida cum commiss. et confirmatione dom. Henrico olim plebano in Weytsdorff ad ecclesiam in Rzeczicz, ex causa permutacionis cum dom. Conrado olim plebano in Rzeczicz, de consensu honorabilis viri dom. Johannis Abbatis in Ossyek ordinis Cisterciensis, et fuit sibi pro executore deputatus in *Slatnik.*

Ad altare sanctorum Felicis et Adaucti et Marthe *ante letam curiam.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sanctorum Felicis et Adaucti in ecclesia parochl. Scte Marie Virg. ante letam curiam maioris ciuitatis Prag., per resignacionem dom. Crucis vlt. et immediati ipsius altaris rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu prouidi viri Ffrancisci Rokiczneri ciuis maioris ciuitatis antedictae et Ele matris ipsius dicti altaris patronorum, discretum virum dom. Wenceslaum olim plebanum ecclesie in Rathborz, cum dicto dom. Cruce pro altari antedicto permutantem crida seu etc. Datum Prague A. D. 1392 die ultima mensis Julij.

Ad ecclesiam in *Kyg.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petc. honorabilis viri dom. Nicolai de Glywicz Archidiaconi Bieliensis in ecclesia Prag., in et ad ecclesiam parochiale in

Kige vacantem per mortem dom. Georgij vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, in qua prefatus dom. Nicolaus ratione Archidiaconatus sui predicti juspatr. dinosc. obt., discr. virum Nicolaum clericum de Prerowia Olomucen. dioc. crida seu proclamatione premissa etc. Datum Prague A. D. 1392 die IX. mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Raczow.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Nachwalonis de Raczow et Dorothee vidue dicte Porsicowa, in et ad ecclesiam paroch. ibidem in Raczow, per mortem dom. Jacobi vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua prescripti Nachwal et Gytka juspatr. din. obt., discr. virum dom. Jaxonem presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamatione premissa, rectorem legitimum et etc. ita tamen, quod cedente uel decedente ipso dom. Jaxone aut eadem ecclesia quoquimodo alio vacante, excepta causa permutacionis, dicta domina Dorothea, heredes aut successores ipsius rectorem ad eandem instituendum et confirmandum dom. Archiepiscopo Pragensi aut ipsius in Spiritualibus Vicarijs generalibus presentare debebit et debebunt, cuiuscumque contradictione et renitencia non obstantibus, presentato vero per dictam dominam Dorotheam, heredes et successores ipsius, similiter cedente uel decedente aut ipsa ecclesia per quemcumque modum alium vacante, prescriptus Nachwal, heredes aut successores ipsius tres rectores successiue et se immediate sequentes ad dictam ecclesiam instituendos similiter presentare debebit et debebunt, et sic perpetuis in antea temporibus prefati patroni aut eorum successores debebunt presentare ad ecclesiam. In cuius rei testimonium etc. Datum Prague A. D. 1392 die XXVII. mensis Septembris.

*Polom.*

Anno quo supra die XIII. mensis Augusti commissum est dom. Benessio plebano ecclesie parochialis in Camenicz Luthomislen. diocesis, vt vocato dom. Henslino de Lutobrzic和平 olim plebano ecclesie in Polom Prag. dioc. ab eodem dom. Henslino recipiat resignationem ecclesie in Polom prediche, et ea recepta dom. Blasium ad eamdem confirmet, instituat et transferat, curam animarum et regimen in spiritualibus et temporalibus eidem committendo. Datum Prague A. D. 1392 die quo supra.

Ad ecclesiam in *Radonow.*

Anno quo supra data est crida cum commissione et confirm. dom. Simoni olim plebano ecclesie in Dobrouito ad

ecclesiam parochialem in Radonow ex causa permutacionis cum dom. Nicolao olim plebano ecclesie in Radonow, de consensu nobilium virorum Dyuissij militis de Chlum et Msty- chonis de Chlum dicte ecclesie patronorum, deputatus est sibi pro executori decanus *Czaslauien*. plebanus ecclesie in *Genicow*.

Ad ecclesiam in *Dobrouitow*.

Anno quo supra data est crida cum commissione et confirmatione dom. Nicolao olim plebano ecclesie in Radonow ad ecclesiam parochi, in Dobrouito, ex causa permutacionis cum dom. Simone olim plebano ecclesie in Dobrouito, de consensu famosorum clientum Wenceslai, Hrochonis et Sobyehrdi clientum de Dobrouito dicte ecclesie patronorum, et deput. est sibi pro executori decanus *Czaslauiensis* plebanus ecclesie in *Genikow*. Die XIII. mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Gilempnicz*.

Anno quo supra die XVI. mensis Augusti data est crida cum commissione et confirm. dom. Petro plebano ecclesie in superiori Brenna ad ecclesiam in Gilempnicz, per mortem dom. Pauli vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem Nobilis viri dom. Sdenconis de Walstain, et fuit sibi pro executori plebanus in *inferiori Brenna*.

G. V. Ad ecclesiam in *Neydek*.

Data est crida cum confirmatione Anno Dom. 1392 die XXIX. mensis Augusti dom. Nicolao plebano ecclesie in Zamberg ad ecclesiam paroch. in Neydek, per liberam resignacionem dom. Johannis vacantem, ad presentac. et petitionem Henrici dicti Plik clientis ibidem de Neydek. Deputatus est sibi pro executori decanus *Cubitensis* plebanus ecclesie in *Lompnicz*.

Ad ecclesiam in *Welczicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dom. Petri de Wartmberg alias de Kost, in et ad ecclesiam paroch. in Welczicz per mortem dom. Johannis vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. dom. Petrus juspatr. dinosc. obt., discr. virum dom. Wenceslaum capellani in castro Weliss crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die vltima mensis Augusti.

Ad altare Sceti Erasimi in ecclesia Sceti Galli maioris ciuitatis Prag. de nouo dotatum et erectum.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. honesti viri Martini Rotlew residentis in Kolodeg, in et ad

altare Sceti Erasimi in ecclesia Sceti Galli maioris ciuitatis Prag. de nouo per dictum Martinum dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, in quo prefatus Martinus Rotlew juspatr. din. obt., discr. virum dom. Albertum de Tepla presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die VI. mensis Septembris.

Ad altare Scte Elizabeth in Monasterio ad Misericordias Domini maioris ciuitatis Pragensis.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scte Elizabeth ad Misericordias Domini in maiori ciuitate Prag. per resignacionem dom. Nicolai vlt. et immediati ipsius altaris rectoris, ex causa permutacionis vacans, de consensu Nobilis viri dom. Johannis Junioris de Okorz dicti altaris Scte Elizabeth patroni, honorabilem virum mgrum Nicolaum Phisicum olim altaristam altaris Sceti Procopij in ecclesia Wissegradensi prope Pragam cum dom. Nicolao pro altari Scte Elizabeth permutantem crida seu etc. Data Prage 1392 die XIII. mensis Septembris.

Ad ecclesiam in *Byrka*.

Anno quo supra data est crida cum commissione et conf. dom. Nicolao de Ponte presbytero Prag. diocesis ad ecclesiam in Byrka, per resignacionem dom. Martini vlt. et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem Venerab. et Religiosi viri dom. Johannis de Mulheim prouincialis generalis per Boemiam et Morauiam ordinis Scte Marie de domo theutonica, et fuit sibi pro executori plebanus in *Wilemow* decanus *Cadanensis* deputatus.

Ad ecclesiam in *Toterwyss*.

Anno quo supra die XXVI. mensis Septembris data est commissio cum confirmatione dom. Johanni presbytero de Franconia Erbipolensis diocesis ad ecclesiam parochialem in Thoterwyss, que ut dicitur vacat, ad presentacionem Henrici Litmiczzer ibidem de Thoterwyss, et deput. est sibi executor plebanus in *Lompnicz* decanus *Cubitensis*.

Ad ecclesiam in *Doxa*.

Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis Prag. et Olo- mucensis ecclesiarum Canonicus, Officialis et Vicarius in Spiritualibus Reuerendissimi in Christo patris et dom. dom. Johannis etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Dei gracia Romanorum et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochialem in

Doxa per mortem dom. Johannis vltimi et immediati rectoris eiusdem vacantem, discr. virum dom. Wenceslaum de Czista presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die V. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Winecz*.

Nicolaus Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. honorabilis viri fratri Hinconis Commendatoris Seti Viti in Juueniboleslauia ordinis Seti Johannis Jerosolimitani, in et ad ecclesiam parochl. in *Vinecz* per mortem dom. Simonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, discretum virum dom. Johannem Mauricij de Skalsko presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die V. mensis Octobris.

G. VI. — Ad ecclesiam parochiale in *Czinomicz*.

Nic. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dom. Herbardi de Kolowrath ad ecclesiam paroch. in *Czinomicz* per mortem dom. Simonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, discr. virum dom. Mauricium natum Simonis de Luna presbyterum Prag. diocesis crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die VII. mensis Octobris.

Ad altare Seti Wenceslai in ecclesia parochiali in *Lipa* in capella Boemorum.

Die XII. mens. Octobris data est crida cum commissione et confirmatione dom. Jacobo olim plebano ecclesie in Dobranow, ad altare Seti Wenceslai in ecclesia parochiali in *Lipa* in capella Boemorum, de consensu Nobilis viri dom. Hinconis dicti Berka de Duba dom. in *Lipa* dicti altaris patroni cum dom. Petro permuntanti, et fuit sibi pro executore plebanus ibidem in *Lipa* deputatus.

Ad ecclesiam in *Dobranow*.

Die XII. mensis Octobris data est crida cum commissione et confirm. dom. Petro olim altaris altaris Seti Wenceslai in ecclesia parochl. in *Lipa* in capella Boemorum ad ecclesiam in Dobranow, ex causa permutacionis cum dom. Jacobo de consensu honorabilis viri dom. Cunyconis plebani ecclesie in *Lipa* dicte ecclesie in Dobranow patroni, et fuit sibi pro exec. deputatus plebanus ecclesie in *Zakup*.

Ad ecclesiam in *Wissoka*.

Anno quo supra die XIV. mensis Octobris data est crida cum confirmatione dom. Martino presbytero de Biela ad ecclesiam parochiale in *Wissoka*, per mortem dom. Wenceslai vlt.

et immed. rectoris eiusdem vacantem, ad presentacionem et petic. Wenceslai et Wilhelmi fratrum germanorum de Wartemberg. Deputatus est sibi pro executori plebanus in *Roprechitz*.

Ad ecclesiam in *Dusseyow*.

Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochiale in *Dusseyow* per resignacionem fratris Ottonis vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabilium virorum dominorum Henrici Abbatis et Conuentus Monasterij in Syloa, religiosum fratrem Wenceslaum olim plebanum in Bielohradic和平 Olomuc. diocesis cum dicto fratre permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die XIV. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Hradistz*.

Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in *Hradistz* per resignacionem dom. Rudolti vlt. et immed., ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Alberti Senioris de Kolowrath dicte ecclesie in *Hradistz* patroni, discr. virum dom. Simonem olim altaristam altaris Omnium Sanctorum in ecclesia Scte Marie ante letam curiam maioris ciuitatis Pragene cum dom. Rudolto predicto pro ecclesia in *Hradistz* antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die XIV. mensis Octobris.

Ad altare Omnium Sanctorum in ecclesia parochiali *Scte Marie ante letam curiam*.

Nic. Puchnik etc. Quod nos in et ad altare Omnium Sanctorum in ecclesia parochiali Scte Marie ante letam curiam Maioris Ciuit. Prag. per resignacionem dom. Simonis vlt. et immed. ipsius altaris rec. ex causa permutacionis vacans, de consensu prouidi viri Cunczmanni ciuis eiusdem ciuitatis Prag. dicti altaris patroni, discr. virum dom. Rudoltem olim plebanum ecclesie in *Hradiscz* cum dicto dom. Symone pro altari antedicto permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die XIV. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Brodecz*.

Data est crida cum commissione et confirm. die qua supra dom. Mathie presbytero de Chlumecz ad ecclesiam parochiale in *Brodecz*, per mortem dom. Wenceslai vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem Nobilis viri Sdenconis de Wlassim dicte ecclesie in *Brodecz* patroni, et fuit sibi plebanus in *Bzye* pro executore deputatus.

Ad altare sancte Crucis in capella Scte Crucis prope opidum Dukczaw de nouo erectum.

Nicol. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dom. Borssonis Senioris de Rysmburg, in et ad altare Scte Crucis situm in capella Scte Crucis extra muros ciuitatis in Dukczaw, per prefatum dominum Borssonem de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, in quo prefatus dom. Borsso juspatri. din. obt., diser. virum dom. Gregorium de Pobracz presbyterum Prag. dioc. crida etc. Dat. Prague A. D. 1392 die XVII. mensis Octobris.

#### G. VII. — Ad ecclesiam in Sobotka.

Nic. Puchnik licenciatus in decretis, Prag. et Olomuc. ecclesiarum canonicus, Officialis et Vicarius in Spiritualibus etc. Quod nos ad presentac. et petic. Nobilis viri dom. Petri de Wartemberg alias de Cost, in et ad ecclesiam paroch. in Sobotka per mortem dom. Petri vltimi et immed. rectoris eiusdem vacantem, discretum virum dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Neprziewecz crida seu proclamatione premissa etc. Datum Prague A. D. 1392 die XXIX. mensis Octobris.

#### Ad ecclesiam in Neprziewecz.

Anno quo supra die XXIX. mens. Octobris data est crida cum commissione et confirm. domino Petro presbytero de Hodkowicz ad ecclesiam paroch. in Neprziewecz, ad presentacionem et petic. Nobilis viri domini Petri de Wartemberg alias de Cost vacantem ex eo, quod dominus Johannes vltimus et immed. rector aliud beneficium incompatible pacifice est assecutus. Deput. est sibi pro executore plebanus in Ossiek.

Ad capellam Sti Petri Apostoli in cimiterio ecclesie Sti Jacobi in Tusta.

Anno quo supra die vltima mensis Octobris data est crida cum commiss. et confirmatione dom. Johanni nato Nicolai de Tusta presbytero Prag. dioc., ad capellam Sti Petri Apostoli sitam in cimiterio ecclesie Sti Jacobi in preurbio ciuitatis Tustensis, de nouo dotatam et in beneficium ecclesiasticum erectam ad presentacionem et petic. honestorum viorum Sdislai dicti Kywaczka, Martini, Katheryncze, Andree institoris et Vlrici dicti Krychl, ciuium ciuitatis Tustensis. Deputatus est sibi pro executore plebanus ecclesie Ste Marie in suburbio Tustensi.

#### Ad ecclesiam in Rziczano.

Nicolaus Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri domini Gymrami de Rziczano, ad ecclesiam parochialem ibidem in Rziczano per resignacionem dom. Otticonis vltimi et immed. ipsius ecclesie rectoris in manibus nostris per procuratorem ipsius legitimam factam, et per nos receptam et admissam vacantem, in qua prefatus Nobilis Gymramus juspatri. dinosc. obtainere, diser. virum dom. Wenceslaum natum Johannis de Ottic presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die IV. mens. Nouembbris.

#### Ad capellam Sti Mauricij contiguam ecclesie Pragensi.

Nic. Puchnik licenciatus in decr., Prag. et Olomuc. ecclesiarum canonicus, officialis et Vicarius in Spiritualibus Reuer. etc. Q. n. in et ad capellam Sti Mauricij contiguam ecclesie Pragen. per resignacionem dom. Zwiestonis vlt. et immed. rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu prefati Reuer. in Christo Patris dom. Johannis Archiepiscopi Prag. dicte capelle patroni, honorabilem virum magistrum Hermannum olim plebanum ecclesie in Bzenecz Olom. dioc. cum dicto dom. Zwiestone pro capella antedicta permutantem crida etc. Dat. Prague A. D. 1392 die XVI. mens. Octobris.

#### Ad ecclesiam in Krten.

Nic. Puchnik etc. Q. n. in et ad ecclesiam paroch. in Krten per resignacionem Zwiestonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis de consensu Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Dei gracia Roman. Regis semper Augusti et Boemie Regis, dicte ecclesie in Krten patroni, honorab. virum mgram Hermannum olim plebanum ecclesie in Bzenecz Olomucene diocesis cum dicto dom. Zwiestone pro ecclesia in Krten predicta permutantem crida etc. Dat. Prague A. D. 1392 die XVI. mensis Octobris.

#### Ad Archidiaconatum Curimensem.

Nicol. Puchnik licenc. in decretis, Prag. et Olomuc. ecclesiarum canonicus, officialis et Vicarius in Spiritual. Reuer. in Christo Patris et dom. dom. Johannis, sancte Prag. ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis legati, generalis. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos in et ad Archidiaconatum Curimensem in ecclesia Pragena antedicta, per resignacionem honorabilis viri dom. Wlachniconis de Weitmul, vltimi et immed. ipsius Archidiaconatus rectoris, ex causa permutacionis etc. vacantem de consensu Reuered. in Christo Patris

dom. Johannis Archiepiscopi supradicti, cuius Archidiaconatus collacio, prouisio seu quevis alia disposicio ad eundem dom. Archiepiscopum jure ordinario noscitur pertinere, honorabilem virum dom. Nicolaum de Potenstein, olim canonicum prebendatum ecclesie Pragensis memorate, cum dicto dom. Wlachnicone pro Archidiaconatu Curimensi permutantem, seruatis ceremonijs debitibus et consuetis, rectorem legitimum instituimus et Archidiaconum, ipsumque de predicto Archidiaconatu cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam fori contenciosi, nec non administracionem spiritualium et temporalium sibi committimus in eodem, ipsum ad predictum Archidiaconatum in Dei nomine transferentes et confirmantes. In cuius rei testimonium etc. Dat. Prague A. D. 1392 die IV. mensis Nouembris.

**G. VIII.** — Ad Archidiaconatum Boleslauensem.

Nicolaus Puchnik licenc. in decr., Prag. et Olomuc. ecclesiarum cononicus, Officialis et Vicarius etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos in et ad Archidiaconatum Boleslauensem in ecclesia Pragensi antedicta, per resignacionem honorab. viri dom. Nicolai de Potenstein vltimi et immed. ipsius Archidiaconatus rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. de consensu Reuer. in Christo Patris dom. Johannis antedicti, cuius Archidiaconatus collacio, prouisio seu quevis alia disposicio ad eundem dom. Archiepiscopum jure ordinario noscitur pertinere, honorab. virum dom. Petrum olim canonicum prebendatum ecclesie Sti Mauricij in Cremser Olomuc. dioc. eosdem canonicatum et prebendam cum dicto domino Nicolao pro Archidiaconatu Boleslau. antedicto permutantem, seruatis ceremonijs debitibus et consuetis, rectorem legitimum instituimus et Archidiaconum, ipsumque de predicto Archidiaconatu cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam fori contenciosi, nec non administracionem spiritualium et temporalium sibi committimus in eodem, ipsum ad predictum Archidiaconatum in Dei nomine transferentes et confirmantes. In cuius rei etc. Datum Prague A. D. 1392 die quarta mensis Nouembris.

Ad ecclesiam in Rokytnicz.

Anno quo supra die XIII. mensis Nouembris data est crida cum commissione et confirm. dom. Mathie, olim altariste altaris Scti Nicolai in Antiquofago, ad ecclesiam parochiale in Rokytnicz, ex causa permutacionis cum dom. Mathia de consensu Reuerendi patris dom. Johannis episcopi Lubucensis administratoris Zderasiensis Monasterij dicte ecclesie in Rokytnicz patroni, et fuit sibi pro executore decanus Curiensis plebanus in Brussnicz deputatus.

Ad altare Scti Nicolai in Antiquofago.

Anno quo supra die XIII. mensis Nouembris data est crida cum commissione et confirm. dom. Mathie olim plebanus ecclesie in Rokytnicz, ad altare Scti Nicolai in Antiquofago ex causa permutacionis cum dom. Mathia, de consensu strenui militis dom. Nicolai de Ympnycz dicti altaris patroni, et fuit sibi pro exec. deputatus decanus Curiensis plebanus in Prussnicz.

Ad ecclesiam in Landek.

Anno quo supra die XIX. mens. Nouembris data est crida cum commissione et confirm. dom. Sigismundo olim plebanus ecclesie in Pegrella ad ecclesiam in Landek, ex causa permutacionis cum dom. Nicolao de consensu Stephani dicti Poduska auctoritate Serenissimi Principis dom. Wenceslai Dei gratia Rom. et Boemie Regis dicte ecclesie in Landek patroni. Deputatus est sibi pro executori plebanus in Conradiuilla.

Ad ecclesiam in Sudymiricz.

Anno quo supra die XXVI. mensis Nouembris data est crida cum commissione et confirm. dom. Thome olim altariste Ste Marie in ecclesia Prag. ad ecclesiam in Welelib, ex causa permutacionis cum dom. Andrea de consensu Nobilis viri dom. Petri de Sternberg dicte ecclesie in Sudomericz patroni, et fuit sibi pro executori deputatus plebanus in Malsicz.

Ad ecclesiam in Welelib.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Welelib per resignacionem dom. Thome vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Boczkonis de Cunstat alias de Podyebrad dicte ecclesie in Welelib patroni, honorab. virum dom. Andream olim altaristam altaris beate Marie Niuis in ecclesia Pragensi et Scte Katherine in ecclesia Scte Marie ante letam curiam maioris Ciuitatis Prag., cum dicto dom. Thoma pro ecclesia in Welelib antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die XXVI. mensis Nouembris.

Ad altare Scte Katherine in ecclesia Ste Marie ante letam curiam maioris Ciuitatis Pragensis.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scte Katherine in ecclesia Ste Marie ante letam curiam per resignacionem dom. Andree vlt. et immed. ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis vacans, de consensu prouidorum virorum Mathie de Chlumyn et Hanze de Wynorz ciuium maioris ciui-

tatis Prag. predicte dicti altaris patronorum, discr. virum dom. Thomam olim plebanum ecclesie in Welelib cum dicto dom. Andrea pro altari predicto permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXVI. mensis Nouembbris.

G. IX. — Ad ecclesiam parochialem in *Kunygsperg*.

Anno quo supra die XXVI. mensis Nouembbris data est crida cum commissione et confirm. dom. Wenceslao professo domus hospitalis Sti Francisci in latere pontis Prag. cruciferorum cum stella ordinis Seti Augustini ad ecclesiam in *Kunygsperg*, ad presentacionem venerabilis et religiosi viri dom. Sdencionis supremi magistri ordinis prescripti per liberam resignacionem fratris Nicolai vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem. Deputatus est sibi pro exec. decanus *Cubitensis* plebanus ecclesie in *Lompnicz*.

Ad ecclesiam parochialem in *Schonow*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Schonow per resignacionem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum virorum Johannis dicti *Kumpanecz* cum fratribus suis de Sanow, Hermanni Johannis Suchomel de Czrnecic和平 cum fratribus suis, Vlrici cum fratribus suis similiter de Sanow, Wyenconis de Neczek et Petri de Spremberg, dicte ecclesie in Sanow patronorum, discr. virum dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Hradek cum dicto dom. Petro pro ecclesia in Sanow permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXVIII. mensis Nouembbris.

Ad ecclesiam in *Hradek*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Hradek, per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi viri Bohunonis clientis ibidem de Hradek, dicte ecclesie in Hradek patroni, discretum virum dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Sanow, cum dicto Petro pro ecclesia in Sanow antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXVIII. mensis Nouembbris.

Ad ecclesiam *Ste Marie ante letam Curiam maioris ciuitatis Prag*.

Nicolaus Puchnik licenc. in decretis, Prag. et Olomucen. ecclesiarum canonicus, Officialis et Vicarius etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. Ste Marie ante letam Curiam mai. ciuitatis Prag. per resignacionem honorabilis viri mag. Johan-

nis Druzonis de Zutauia, ex causa permutacionis vacantem, de consensu honesti viri Mathie de Turri ciuis eiusdem ciuitatis Prag., nunc moram trahentis in Clumyn pro interesse suo, nec non honorab. viri dom. Wenceslai decani ecclesie Sti Petri Wissegradensis prope Pragam pro interesse suo, dicte ecclesie Ste Marie patronorum, honorab. virum mag. Matheum de Cracouia olim prepositum ecclesie Sti Egidij in Wratislavia, cum dicto dom. Druzone pro ecclesia Ste Marie antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die VII. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Przibram*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dom. Cunati Keppler nomine Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochialem in Przibram, per mortem dom. Nicolai vacantem, discretum virum dom. Mathiam de Lippa presbyterum Prag. diocesis crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die secunda mensis Decembris.

Ad ecclesiam *Sti Gastuli Maioris Ciuitatis Prag*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Serenissime Principis et dom. dom. Elizabeth Imperatricis Roman. et Boemie Regine, ad ecclesiam paroch. Sti Gastuli Maioris Ciuitatis Prag., per mortem dom. Johannis vacantem, in qua prefata domina Imperatrix juspatr. dinosc. obt., crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die IX. mensis Decembris.

G. X. — Ad ecclesiam parochialem in *Prohonicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. prouidi viri Johannis Procopij dicti Vlmanni ciuis Prag., in et ad ecclesiam paroch. in Prohonicz per mortem dom. Marquardi vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, honor. virum dom. Nicolaum Playerij altaris altaris Sti Nicolai in ecclesia Sti Michaelis Maioris Ciuitatis Pragensis crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die XI. mensis Decembris.

Ad hospitale Sti Wenceslai in *Budweis*.

Anno quo supra die XIII. mensis Decembris data est crida cum commissione confirmacionis dom. Stephano olim plebanio ecclesie in Drachow ad hospitale Sti Wenceslai in Budweis ex causa permutacionis cum dom. Jacobo, de consensu Seren. Principis dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis dicti hospitalis patroni. Deputatus est sibi pro executori plebanus ibidem in Budweis.

Ad ecclesiam in *Drachow*.

Anno quo supra die XIII. mensis Decembris data est crida cum commissione confirmacionis dom. Jacobo olim rectori hospitalis Sti Wenceslai in Budweis ad ecclesiam paroch. in Drachow ex causa permutacionis cum dom. Stephano, de consensu famosi viri Johannis dicti Wehina de Paczow alias de Drachow dicte ecclesie in Drachow patroni. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Budweis*.

Ad ecclesiam parochialem in *Psarz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. venerab. viri dom. Wenceslai decani ecclesie Sti Petri Wissegradensis ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, in et ad ecclesiam parochialem in Psarz per mortem dom. Martini vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus dom. Wenceslaus juspatr. dinosc. obt., discr. virum dom. Jo. natum Jacobi de Praga presbyterum crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die XVIII. mensis Decembris.

Ad ecclesiam in *Lochouicz*.

Anno quo supra die XVIII. mensis Decembris data est crida cum commissione confirmacionis dom. Benessio olim plebano ecclesie in Miliczow ad ecclesiam in Lochouicz, ex causa permutacionis cum dom. Frenczline de consensu Nobilium Bohunconis, Borziwogij et Sbinconis fratrum de Lochowicz dicte ecclesie in Lochouicz patronorum. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Praskoless*.

Ad ecclesiam in *Miliczow*.

Anno et die ut supra data est crida cum commissione confirmacionis dom. Frenczline olim plebano ecclesie in Lochowicz ad ecclesiam in Miliczow ex causa permutacionis cum dom. Benessio, de consensu Nobilis viri dom. Alberti Senioris de Colowrath alias de Crassow dicte ecclesie in Miliczow patroni. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Czista*.

Ad ecclesiam in *Bezdyedicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis semper Augusti, in et ad ecclesiam in Bezdyedicz per mortem dom. Jaroslai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus dom. Rex juspatoratus dinoscitur obtainere, discr. virum Martinum Machco-

nis de Nestow Pragene diocesis crida etc. Datum Prague A. D. 1392 die XX. mensis Decembris.

Ad ecclesiam in *Rokytnicz*.

Anno quo supra die vltima mensis Decembris data est crida cum commissione et confirmatione domino Mathie presbytero de Wratisslauicz ad ecclesiam parochialem in Rokytnicz, ad peticionem et presentacionem Nobilis domini Czenconis de Dony. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Rychenberk*.

# Index locorum.

**A.**

Abrspach 61.  
Acies 101.  
Alba Ecclesia 130.  
Albertiulla 131.  
Altouadum 112, 113.  
Applass 71.  
Aula Regia 77, 113.  
Auspocz 120.

**B.**

Babicz 62, 65.  
Bamberg 53.  
Baworow 113.  
Bechina 68, 105.  
Benessow 108.  
Bezdyedicz 144.  
Biela 136.  
Bielohradicz 137.  
Bi(y)elin 67.  
Bi(y)skupicz 56.  
Bistrzicz 58.  
Blahoticz 81.  
Blathna 63, 64.  
Bli(y)zebedl 132.  
Boleslania antiqua 91.  
— juuenis 136, 140.  
Boliborz 124.  
Bor 126, 131.  
Borek 72.  
Bornfloss 116.  
Borssov 112.  
Bossicz 58.  
Brenna inferior 134.  
— superior 134.

Brewnow 55, 122.  
Brnyk 120.  
Brodecz 137.  
Brunna 126.  
Brziesye 110, 111.  
Bucowna 82, 97.  
Budieticz 129.  
Budwei(y)ss 143, 144.  
Bukowsko infer. 121.  
— super. 121.  
Burzenicz 87.  
Byrka 135.  
Bzenecz 139.  
Bzye 137.

**C.**

Cadana 104, 135.  
Camenicz 133.  
Camyk 123.  
Carpenstein 88, 129.  
Catussicz 125.  
Cladrub 53, 54, 81, 93.  
Cluczna 103.  
Clumyn 103, 141, 143.  
Cogieticz 82.  
Columburg 115.  
Co(u)nradiuilla 87, 88,  
128, 141.